
DODATEK Ď. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 24. 6. 2021 dle úst. § 2079 a naši., žák. Ď. 89/2012 Sb, obéanského zákoníku

1, Smluvní strany

1. 1. Objednatel: Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková
organizace
Březinova 4042/114, 586 01 Jihlava
Zastoupená: Mgr. Lenkou Mončekovou - ředitelkou MS Mozaika Jihlava
IČ: 70993165
Neplátce DPH.
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

K podpisu smlouvy oprávněná: Mgr. Lenka Monceková, ředitelka MS
Mozaika

1. 2. Zhotovitel: UNIST spol. s r.o.
U Koželuhů 4853/4, 586 01 Jihlava
Zastoupená: Stanislavem Rajchem-jednatelem spoleénosti
IC:18198741
DIC:CZ18198741
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

K podpisu smlouvy oprávněný: Stanislav Rajch, jednatel společnosti

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele:
za zhotovitele:

Ing. Petra Podařilová
Stanislav Rajch

2. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách v uvedené smlouvě o dílo:

V článku 2. Předmět díla se vkládají body 2. 3. a 2. 4., které zni:
2.3. Předmět díla se na základě skutečnosti zjištěných při provádění prací vedle odvodnění

"ytahove šachty rozšiřuje o dopojení stávajícího dešťového svodu, který může být zdrojem
zatékáni vody do výtahové šachty,
Toto rozšířeni předmětu díla (dopojení dešťového svodu) je oceněno položkovým rozDočl
ze dne 12. 8. 2021.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že po dopojeni dešťového svedu bude objednatel zatékání do
výtahové šachty pravidelně sledovat a informovat o stavu zhotovitele. Pokud se zatékánf do
výtahové šachty neprojeví do koncem terminu dfléiho plnění (tj. 31. 10. 2021), odvodnění
výtahové šachty nebude provedeno a smlouva bude ukončena.

V článku 3. Termín plnění bod 3. 2. nově zni:
3.2. Smluvní strany se dohodly na dilčim plněni, a to:

. Dopojeni dešťového svodu bude dokončeno a předáno do 20. 8. 2021.

. Odvodnění výtahové šachy bude dokončeno a předáno do 31. 10. 2021.
V Článku 4. Cena díla bod 4. 1. nově zni:
4. 1. Cenapracipředmětudílajestanovenajakomaximální. V ceně jsou obsaženy všechny práce

a činnosti nutné ke splněni předmětu díla. Cena je podložena rozpočtem zhotovitele ze
dne 10. 6. 2021 na odvodnění výtahové šachty a rozpočtem zhotovitele ze dne 12. 8. 2021
na dopojení dešťového svodu.

Cena za odvodnění výtahové ěachty bez DPH: 133 965, 51 Kč
Cena za dopojeni dešťového svodu bez DPH: 27 083.50 Ke



Dan z přidané hodnoty bude účtována vsouladu se zákonem č. 235/2004 Sb" o dani z přidané
hodnoty v platném znění ke dni povinnosti přiznat daň.

Článek 5. Odpovědnost za vady nově zní:
5. 1. Záruční doba čini 36 měsíců a poéiná běžet ode dne písemného předání a převzetí každé

dokončené části předmětu díla (dle bodu 2. smlouvy o dílo).

V článku 6. Platební podmínky bod 6. 1. nově zni:
6. 1. Provedené práce budou hrazeny na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel po dokončeni,

předání a převzetí každé části předmětu díla (dle bodu 3. smlouvy o dito).

3. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Závěrečná ustanoveni

4. 1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona é. 340/2015 Sb.

4.2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku ke kupní smlouvě véetně veškerých
osobních údajů, které jsou v něm obsaženy.

4.3. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro objednatele a jeden
pro zhotovitele.

V Jihlavě, dne 12. 8. 2021

Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. Lenka Monceková

ředitelka MS Mozaika Jihlava
Stanislav Rajch

jednatel společnosti


